
DZIENNIK URZĘDOWY
NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2016 r.

Poz. 3

UCH WAŁA NR 29/2016 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 16 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu prowadzenia przez Narodowy Bank Polski 
rachunków i kont depozytowych bonów skarbowych i bonów pieniężnych NBP w systemie SKARBNET4 

oraz przeprowadzania w tym systemie operacji na papierach wartościowych” 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo Bankowe (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 128, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 7/2015 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu prowadzenia przez Narodowy Bank Polski rachunków i kont depozytowych bonów 
skarbowych i bonów pieniężnych NBP w systemie SKARBNET4 oraz przeprowadzania w tym systemie operacji 
na papierach wartościowych” (Dz. Urz. NBP poz. 3) w załączniku do uchwały w § 54 wzór nr 1 otrzymuje 
brzmienie:

„Wzór nr 1

dotyczy wyliczania kwoty nabycia w transakcjach, których przedmiotem są papiery wartościowe 
nominowane w złotych

Kn = N × Wn × (1 – h),  gdzie:

Kn – kwota nabycia za oferowane do zbycia papiery wartościowe, z dokładnością do 1 złotego,
N – liczba sztuk papierów wartościowych,
Wn – wartość nominalna papieru wartościowego,
h – haircut – ustalany przez NBP wskaźnik pomniejszenia wartości nominalnej papierów wartościowych.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 czerwca 2016 r.

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: M. Belka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 559, 978, 1166, 1223, 1260, 1311, 1348, 
1357, 1513, 1634, 1830, 1844, 1854, 1864 i 2281 oraz z 2016 r. poz. 615.




